
 
KABINET ŽUPANA  ׀ GABINETTO DEL SINDACO 

Župan  ׀ Il sindaco 

T: +386 (5) 66 53 001  ׀ E: kab@občina-ankaran.si 

 

 

 
Številka: 6032-1/2024(2) 

Datum: 20. 8. 2024 
 

 
Na podlagi 17. člena Odloka o štipendiranju dijakov in študentov iz občine Ankaran (Uradni list RS, št. 96/2022) 

je župan Gregor Strmčnik sprejel  
 

S K L E P 

o začetku postopka javnega razpisa za dodelitev štipendij dijakom iz občine Ankaran za šolsko 
leto 2024/2025 

 
1. Predmet javnega razpisa je dodelitev štipendij dijakom, ki se izobražujejo v Republiki Sloveniji ali tujini 

in izpolnjujejo pogoje iz Odloka o štipendiranju dijakov in študentov iz občine Ankaran. 

 
2. Sredstva predvidena za potrebe predmetnega razpisa v višini 165.000,00 EUR se črpajo s proračunske 

postavke 2060 – Štipendije v proračunih Občine Ankaran za leti 2024 in 2025. 
 
3. Vrednost točke za štipendijo (TZŠ) znaša: 1,1 EUR. 

 

4. Deficitarni poklici za štipendiranje dijakov za šolsko leto 2024/2025 so: 
 

- poklici v gostinstvu in turizmu, 
- gozdarji, 

- poklici v gradbeništvu in geodeziji, 
- kleparji in krovci, 

- ličarji in loščilci, 

- livarji, 
- mehaniki in serviserji elektronskih naprav, kmetijskih, industrijskih in drugih strojev ter motornih vozil 

in koles, mehatroniki, 
- mesarji,  

- peki 

- mizarji, tesarji, 
- inštalaterji strojnih inštalacij, 

- orodjarji, oblikovalci kovin, 
- poklici za zdravstveno in socialno oskrbo, 

- farmacevtski tehniki, 
- trgovci, 

- računalnikarji, 

- špediterji, 
- tehniki za elektroniko, elektrotehniko, fiziko in kemijo, 

- strojni tehniki. 
 

Deficitarna področja za štipendiranje dijakov za šolsko leto 2024/2025 so ovrednotena s korekcijskim količnikom 

4. 
 

5. Predvideni roki za izvedbo razpisa: 
- objava razpisa 23. 8. 2024, 

- rok za oddajo prijav 9. 9. 2024, 

- rok za pošiljanje odločitev komisije vlagateljem 8 dni po sprejeti odločitvi, 
- sklenitev pogodbe o financiranju s prejemniki sredstev 8 dni po prejemu sklepa o dodelitvi sredstev. 

 
6. Ta sklep stopi v veljavo z dnem njegovega sprejetja. 

 
 



 

 
 

2 

 

Obrazložitev: 

 
Skladno s 17. členom Odloka o štipendiranju dijakov in študentov iz občine Ankaran se štipendije dodeljujejo 

na podlagi javnega razpisa za dodelitev štipendij, ki se objavi na podlagi sklepa o javnem razpisu za dodelitev 
štipendij. Župan izda sklep v skladu z zagotovljenimi proračunskimi sredstvi in v njem določi vrednost TZŠ v 

EUR za tekoče leto. 

 
Župan Gregor Strmčnik je za vodenje javnega razpisa za dodelitev štipendij dijakom iz občine Ankaran v obdobju 

od 16. 8. 2024 do 31. 8. 2025 imenoval komisijo s sklepom št. 6032-1/2024(1), določil višino sredstev za razpis, 
višino TZŠ in deficitarna področja za šolsko leto 2024/2025, kot sledi iz izreka tega sklepa.  

 
 

 

 
 

 

 

 
Gregor Strmčnik 
ŽUPAN 

 

   

 
 

Vročiti: 

- člani komisije osebno, 

- direktor OU, 

- OFR, 

- arhiv. 


